



EDC Mæglergruppen ApS

Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 66 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Ivan Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglergruppen ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 26 29
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Hedegaard Jensen Jesper Hedegaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700.911 kr. mod 2.173.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.069 kr. mod 465.450 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2015. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2016.

Det er samtidig ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes uændret i resten af regnskabsåret 2016.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de eksisterende kreditfaciliteter ikke er tilstrækkelige til den resterende del af regnskabsåret 2016, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.700.911	2.173.085
2 Personaleomkostninger	-1.555.143	-1.575.205
Driftsresultat	145.768	597.880
Andre finansielle indtægter	35.090	40.788
3 Andre finansielle omkostninger	-16.859	-51.174
Resultat før skat	163.999	587.494
4 Skat af årets resultat	-35.930	-122.044
Årets resultat	128.069	465.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.069	465.450
Disponeret i alt	128.069	465.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	384.010	348.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	384.010	348.920
Anlægsaktiver i alt	384.010	348.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.116	416.011
Udskudte skatteaktiver	2.176	5.229
Andre tilgodehavender	35.771	21.665
Tilgodehavender i alt	252.063	442.905
Likvide beholdninger	128.798	43.758
Omsætningsaktiver i alt	380.861	486.663
Aktiver i alt	764.871	835.583

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-379.906	-507.975
	Egenkapital i alt	-254.906	-382.975
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	126.344	128.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.340	118.816
	Selskabsskat	18.360	26.681
	Anden gæld	823.733	945.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.777	1.218.558
	Gældsforpligtelser i alt	1.019.777	1.218.558
	Passiver i alt	764.871	835.583
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Kapitalforhold og finansering

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2015. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2016.

Det er samtidig ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes uændret i resten af regnskabsåret 2016.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de eksisterende kreditfaciliteter ikke er tilstrækkelige til den resterende del af regnskabsåret 2016, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.420.120	1.412.853
Andre omkostninger til social sikring	12.960	9.180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.063</u>	<u>153.172</u>
	<u>1.555.143</u>	<u>1.575.205</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>16.859</u>	<u>51.174</u>
	<u>16.859</u>	<u>51.174</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	32.360	26.681
Regulering af udskudt skat	3.053	95.363
Regulering af tidligere års skat	<u>517</u>	<u>0</u>
	<u>35.930</u>	<u>122.044</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-507.975	-973.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.069</u>	<u>465.450</u>
	<u>-379.906</u>	<u>-507.975</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		